
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 1/13) i članka 4. st. 2. Odluke o osnivanju Savjeta potrošača javnih usluga 

Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule br. 15/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 21. 

lipnja 2017. godine, donosi 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju člana 

Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule 

 

 

 

I 

 

 Vladimir Ivančević, dosadašnji predstavnik Društva za zaštitu potrošača Istre, 

razrješava se dužnosti člana Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pula-Pola. 

 

 

II 

 

 Hana Jurić, predsjednica Društva za zaštitu potrošača Istre, imenuje se članicom  

Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule. 

 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se u “Službenim 

novinama” Grada Pule. 

 
 

 

 

 

 

Klasa: 023-01/17-01/471 

Urbroj:2168/01-03-03-03-0292-17-3 

Pula, 21. lipnja 2017.  
 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić  

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Pravni osnov 

Članak 4. Stavk 2. Odluke o osnivanju savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule ( 
„Službene novine“ Grada Pule br. 15/09) i članka 61. Sttuta Grada Pula-Pola ( „ službene 
novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 

Razlozi donošenja 

Na prijedlog  Upravnog odbora Društva za zaštitu potrošača Istre u Puli, dosadašnji  
član Savjeta potrošača javnih usluga Grada Pule Vladimir Ivančević, kao predstavnik udruge 
potrošača razrješuje se dužnosti , a umjesto njega  novim članom u Savjet potrošača  imenuje 
se  Hana Jurić, predsjednica Društva. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama“ 
Grada Pule. 

 

Slijedom izloženog predlaže se donošenje predmetnog Rješenja 

 

 

 

         P..O. GRADONAČELNIKA 

      Giordano Škuflić, mag. ing. aedif. 

 

         

 


